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KONTRATA, KUSHTET SPECIALE & ANEKSET E NDERLIDHURA

KONTRATA KORNIZE NR. 05/2019

6,:'OMUNA KLINE (nd vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), NR. Biisnesit, 0700032, NrFiskal 600219366 qe perfaqesohet nga Menaxheri z. AbazFoniqi
nr5 njdrdn an6; dhe

':lU.T"P."AGONtTl ,'"lu,T"P.,'A
bisnesi 70

: (nd vazhdinl "Operatori Ekonomiik"),

tjetdr, jand pajtuar te li r:

PFIISHTINE . me nunner
MllSlM tsEQlRt .Ne an6nme pronar z.

Neni 1 Ldnda

1.1 Ldnda e kontratds do t6 jetd kontrate pubrike KaRNzE

1'j2 Ko-ntrata hynd nd fuqi me me te neshkruar perkatesishf me daten 04.03.201g DER]me 03.03. 2022

1'3 Afati kohor i performances 36 muai nga datia e marrjes sd urdh6res6s NGAPerrfaqesuesi i Autorizuar .-perkateshist menglerii t<o,-,tiates .

1.zl' sherbimi I FURNrzrMrr srpAS FLETEpoRosrvE ME URDHE,RBLERJE _

1.4f Venrdi i kryerjes s6 F|JRNTZ\MEVE do t6 jet6 Ktine .



Pikat e shperdarjes ne lnstitucionet e kornunes Kline,- " Kline shkoltat ne eytet dhe fshatra , 
"-,

' QKMF'Nene Tereza " Krine ane ti*atitetet e Krines,- Zyret e Ofiqarive ne Terren, dhe. SHBZ ,

srpas Nevojave dhe Kerke.save fe N,'esive kerkuese.

T:$ft}flYE] 
DO TE BEHEN NE VENDIN E .AKTUAR NGA MENAXHERI

I h5ll,llffLlliet te jene te cilesise se dhene ne orerten Finaciare dhe parametrat

B'urnizim me dru per ngrohje
-Dru duhet te jene te cilesise se rarte Bung apo qarr -Me transport , Mesharritje.

- Drute duhet maten ne tok para se te pranohen nga organi mbikqyres,
Drute duhet te jene te rejuara per shitje nga ApK - pergjegjesi per kete bie mbi o.E .qer furnzihon me dru Auforiteitin tontrlttul, K;r;";*Krin", .

Produktet duhet te distribuohen ne Kline sipas kerkesave jo me shume se 5 dite ngakerkesa e dorzuar me fletepo..i cn" urorrerporo;i--'

1.6. Inaotermi i aprikueshdm do t6 jet6 DDpl (Detyra e Ddrguar e paguar).

Nerni 2 Ligji iaplikueshEm

Neni 3 Qmimi

I DDre - Detyra e Ddrguar e paguar- Incoterms 2010 .da Ekonomike Nddrkomb.tare

.jet6 Nr. 0.41.L-042 pdr Froku
fgJtn 232, I

me td kopdr Prish

r 17.600.00

Kontrata



nin 3.1 m6 sipdr duhet t6
it Ekonomik sipas kontrat

t6 ekzekutimit tb kontrat
ndryshimit t6 gmimit

Neni 4

Nerri 7

Pagesat

Vonesat nd ekzekutim

Nerni 5 Marr.veshjet ridhur me tatimin dhe dogan.n

l;J1,3? rflilri[33"r!'[;r'#:Jnrsjesjds pdr td sjitha detvrimet dhe taksat nd pdrputhje me

;;irlf; s.|lt|;tr:l!::t 
dhe detvrat e tjera dosanore kornsiderohen se jan6 t6 pdrfshina nd

Nerni 6 Kualiteti

3;l#,?'J5,':'^J[!Jn!f[-r.,fl:$l 
nd td sjitha aspektet td prot.soii specinkimet teknrke t6

6'2' Kryesi i furnizime-ve do te jete pergjegjes per Demtimet te shkaktuara me dashje apopa kujdesi ne masen e demit q"'Jo ti peicii<totret nga zyrtari pergjegjes .

7 '1 Ne raste deshtimit apo voneses rTe lmprementim , Do te penalizol.ret me mase'0.2Eio/o ne dite vonese nga vlera totale e kontrates.

4.1 Pagesa do t6 b6het nd Euro.
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Neni 8 Inspektimi dhe testimi

i3'1 Autoriteti kontnaktues do td ketd t-6 drejtd qe her6 nlstr.er9 teinspektoj6, kontro'ojd, dhete shikoj furnizimet e bera n"r" 
".t.,t" 

ne masen e ciresrve te krerkuara .

Itleni 9 Nddrprerja e Kontratds nga Autoriteti kontraktues

Neni 10 Nd6rprerja e Kontratijs nga Operatori Ekonomik

Nerni 1' zsiidhja e mosmarr.veshjeve me procedurd,gjyqdsorer

1 1 ' 1 Ndse nuk tflg te 
,arrihet zgjidhje brenda 30 ditdsh., nga filtinri i procedur6s miqiisorepdr zgjidhje tt! mosmarrdveshjer,"r"iit, pare munJle r.err*1a .,", 

",i"oim 
nga gjyqi osevendim arbitrimi.

11

kor shje nddrmje t6 cilat mund td lindin gjatd ekzekutimit s6 k6sajnd iffiillilS HT:ffin':"^:*#,"i'o5e-ve oo te oorezohei

Kontrate nddrmrjelt Autoritetit Konrtraktues
at6s dhe numrin e identifikimit, Jf,"tul-J

il:"ffHT'ffirtjiifil3f3#,?J-T;ffiiir,""re, karer orisjinare p6r Autortetin Kontrakrues

Nenri 13. Menagjimi i Kontrates.

2 Glul,a do t6 jetd gjuha e pdrdorur nga tenderuesi nd tenderin e tii.

Kontrata



13'1' Menaxhimi i Kontrate conform Nenit g1 te Lpp 05/L-o6g- do te behet nga Drejtoria :
DKA - SIPAS FUNKSIONIT ' ' 

DREJTORI Z. NNETN LIMANAJ

mik
PRISHTINE

Pir Autoritetin Kontraktues
Komuna Kline

fftt
ti
\1

cofrit

Kontrata



IDJESA tv E KONTRATES:

lrdr: KOMUNA KLTNE
(nd vazhdim:.autoriteti kontraktues,,

1116 erndr t6: AGONIT| _ pRtSHTtNE
(rrd vazhdim,,operatori ekonomik")

MODEL I SIGURISE SE EKZEKUTIMIT

F FURNIZIM ME DRU PER NGROHJE

E 694-1g-6622-121/ TNTERN 634-18-083-f 21
Garancion me k6rkes6 te pare

DERISA operatori ekonomik i lartcekur, ka. ndermarrd veprimet p6r td dorezuar njd siguri t6 ekzekutimitfllliill J:::ruar 
Dosjes sd r;;l;ii,' ri nu'e. te pr;ku;imii te rartcerur te oers;ar nsa Auroriteti

,?l[]t9otE 
operatori ekonomik ddshiron td depozitojd sigurine n6 shumen e saktdsuar n6 Dosjen e

DHE NGASE ne jemi pajtuar t'i japim operatorit ekonomik k6td siguri:
ANDAJ NE t6 poshtd ndnshkruarit, meem6r td operatorit ekonomik, oeri ne t!:: ot,q pdrgjegjds para jush, nd
kdrkesdn tuaj td pard me shkrim n6 t6 c zotohemi t6 ju pagui;re, qe'r"

a e njdrit nga kushtet n6 vijim:

vd objektivisht see pdhekjoika
e td m6dha pdr

e ndns
/ose fu ltat i saj

nkesd, Eliin 
"

Kjo siguri vlen deri me: 36+1 = 37 MUAJ

Kontrata



Kompania e Sjgurinrei,e Sh.A./fnsuranil"rffi
Gj tthrka, q ? dlilMtt fti, keni.,

Deklarat6 e Garantuesit
SIGURIA E EKZEKUTIMIT

Pjesd peirb€rdse e polices nre Nr. l2gL4Pdr Komuna e Klines
( Emri i,,Autoritetit Ko[traktues,, )

Nd erndr t€i N.T.p. AGON|TI
(emri dhe adresa e "operatori Ekorromik" dhe nr ibiznesit n6 vazhdim operaratori Ekonomik)Titulli iaktivitetit td prokurimit: Flurnizim me dru per ngrohje per nevoja te njisive kerkuese te rkomune te

Klines
Nr' prokurirnit: 634-1 g-6622-121 

, Nr. brendsh.m: 634-1g-0g3-121

Garancion me k6rkes6 t6 parti

dc

rgl imit duke iu

ak li,

h, operatorit ekonomik, deri6' q€ me k6rkes'6n tuaj t6 p, 
"i 

r" rr.rrirm ne td clren

a. Autoritr:ti kontraktues
deshtuar qd te ekzek se operatoriekonomik kasubstanciafe dhe/ose ritetit kontraktues drdme

b. Operatori ekonomik k e;
pa u paguar shum6 pu si rezuftat isajkernd mbet

i-n:S;iifiil:1il[::!:tiJ];i*,!ffi-,?:':.#:H[ili;.nsur nevoj,) t6 vertetoniapo t6l,resoni

K.jo sigurivfenrS deri me 04.A4.20122 ora 11:47:32
(h--'t

Data leshin\it: 04,03.201 9
Ndnshkrimidhe vula e garantuesil

.'/ r*a-- t\ v'l tzq

-


